
UCHWAŁA NR VIII/51/2015
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 6 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze oraz trybu  ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 maraca 1990r. o smorządzie  gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r., poz. 1515) art. 50 ust. 6, ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j.:Dz.U. 
z 2015r. Nr 163 z póź.zm.).

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/213/2010 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 października 2010r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz trybu ich pobierania 
zmienionej uchwałą Nr XVI/105/2012 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 20 listopada 2012r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz trybu ich pobierania 
wprowadzić następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie "Pełen koszt usługi opiekuńczej  świadczonej przez opiekunkę domową wynosi 
12,00zł za godzinę".

2) "Załącznik do Uchwały Nr XVI/105/2012 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 20 listopada 2012r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz trybu ich pobierania, 
o którym mowa w § 8 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Tłuchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 61F86B71-0DE8-4F53-A0D9-4F4444550D70. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/51/2015

Rady Gminy Tłuchowo

z dnia 6 listopada 2015 r.

Wysokość odpłatności za jedną godzinę usługi w % dla:Dochód w % w stosunku do 
kryterium dochodowego osoby lub 
rodziny

Osoby samotnie 
gospodarujące

Osoby mieszkające z rodziną

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie
powyżej 100%- do 150% 30 40
powyżej 150% do 200% 40 50
powyżej 200% do 250% 60 70
powyżej 250% do 300% 80 90
powyżej 300% 100 100

Id: 61F86B71-0DE8-4F53-A0D9-4F4444550D70. Podpisany Strona 1




